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با حضور استاندار آذربایجان شرقی انجام شد؛

افتتاح ۲۰۵ پروژه صنعتی و معدنی در آذربایجان شرقی با سرمایهگذاری ۱۴ هزار میلیارد
تومان

استاندار آذربایجان شرقی در آیین بهرهبرداری از ۲۰۵ پروژه صنعتی، معدنی و عمرانی در استان، از تلاشها برای حمایت

از بخش خصوصی و کارآفرینان خبر داد و تأکید کرد: بیش از ۹۵ درصد صنعت استان در اختیار بخش خصوصی است و

ما همواره در کنار آنان خواهیم بود.

بهرام سرمست با اشاره به افتتاح یک واحد صنعتی که پس از یک حادثه آتش سوزی به خاکستر نشسته بود، گفت: امروز شاهد بازگشت این واحد به چرخه تولید هستیم که

نتیجه همت والای مردان این خطه است.

سرمست با بیان اینکه به وجود کارآفرینان افتخار می کنیم، افزود: ما تنها سخن گفتیم، اما کارآفرینان عمل کردند. اکنون باید تلاش کنیم تا در کنار صنعتگران و کارآفرینان، مردان

عمل باشیم.

استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به سهم ۹۵ درصدی بخش خصوصی در صنعت استان، اظهار داشت: ما تلاش می کنیم تا پشتیبان صنعتگران و کارآفرینان باشیم. به تمام

مدیران و دستگاه های دولتی ابلاغ کرده ام که باید حامی صنعتگران باشند و در صورت بروز اختلاف بین بخش دولتی و خصوصی، من همواره در کنار بخش خصوصی خواهم بود.

سرمست از ایجاد فضای همدلی و حمایت از صنعت و کارآفرینی در استان خبر داد و گفت: ستاد تسهیل و رفع موانع تولید را در قالب «سه شنبه های اقتصادی» در کارخانه ها

برگزار می کنیم. این ابتکار در سطح کشور فراگیر شده و نشان می دهد تبریز شهر اولین هاست.

وی افزود: فراتر از این جمعه های کاری را داریم و واحدهایی که نتوانستیم در آنها حضور یابیم، در روزهای تعطیل به مشکلات آنها رسیدگی می کنیم.

استاندار آذربایجان شرقی به امضای میثاق نامه حمایت از سرمایه گذاری در استان اشاره کرد و گفت: به همراه نماینده ولی فقیه، رئیس کل دادگستری و رئیس مجمع نمایندگان

استان، متعهد شدیم که پشتیبان تولیدکنندگان و سرمایه گذاران باشیم.

سرمست با انتقاد از جایگاه نامناسب استان در شاخص امنیت سرمایه گذاری، گفت: باید رتبه امنیت سرمایه گذاری در آذربایجان شرقی را به جایگاه قبلی خود بازگردانیم که این

امر تنها با تعامل و همکاری همه جانبه ممکن خواهد بود.

وی همچنین از وجود الگوهای موفق کارآفرینی و روابط کارگری در استان تقدیر کرد و افزود: منطقه صنعتی کوجوار می تواند به عنوان یک الگوی موفق در کشور مطرح شود.

استاندار آذربایجان شرقی در پایان با اشاره به نیاز صنایع مادر استان به نوسازی، گفت: برای ارتقای این صنایع، کارهای جدی باید انجام شود.

وی حضور دکتر پزشکیان در رأس قوه مجریه را یک فرصت تاریخی دانست و ابراز امیدواری کرد که با حمایت های ایشان، استان به جایگاه تاریخی خود بازگردد.

در این مراسم، ۲۰۵ پروژه با سرمایه گذاری ۱۴ هزار میلیارد تومان و ایجاد ۹ هزار فرصت شغلی به بهره برداری رسید. از این تعداد، ۱۰۰ پروژه جدید با سرمایه گذاری ۶ هزار میلیارد

تومان، ۳ هزار شغل ایجاد کرده اند و ۱۰۵ پروژه توسعه ای نیز با سرمایه گذاری ۸ هزار میلیارد تومان، ۶ هزار فرصت شغلی به وجود آورده اند.

همچنین با حضور استاندار آذربایجان شرقی، پروژه خیابان سازی و شبکه توزیع برق شهرک صنعتی بعثت افتتاح شد.

این پروژه با هزینه کرد ۹۴۳ میلیارد ریال و شامل ۹ کیلومتر خیابان سازی، ۷۵ هزار متر مربع آسفالت ریزی، ۱۱ هزار و ۴۰۰ متر جدول گذاری، ۳۱ کیلومتر شبکه توزیع و ۱۲ کیلومتر

شبکه روشنایی است.
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